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MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

PABOTbl U MATEPUAIJIbI OBbEKT:
ALPEC:

HaumeHoBaHue

MATEPUAIJDI

KABEJIb U COEANHEHWA
Ka6enb MK3OLLUBHM(A)-HF 2x2x1,5
Ka6enb nepenaun gaHHbix KNX/EIB,Y(ST)Y 2x2x0.8
Ayauno kabenb DAXX S714 PVC/FRNC 2 2,1
Ayauno kabenb DAXX R52 4x0,22
Kabenb BBIHr-Is 3x1,5TOCT
Ka6enb MMIHr(A)-FRHF 3x1,5 TOCT
Kabenb BBIHr-Is 3x2,5 TOCT
Kabenb BBIHr-Is 5x1,5 TOCT
Kabenb BBIHr-Is 5x4 TOCT
Mposog NMYIB 1x6
Mposog NBC 2x1,5
MpoBopg NBC 3x2,5
Kabenb nHTepHeT cat. S5e
Kabenb nHTepHeT cat. 6e
Knemma WAGO 3
Knemma WAGO 5

[Mnb3a coeguHUTENbHas MegHas J1y>XKeHaA

3AKA34YUK: AnekcaHap

MCK / KB / 70M2 / HapogHoe OnonyeHue / 2K

HapogHoe OnonyeHune

Epa.naMm. | Kon- | LleHa (py6.)
BO

M. 182 183
M. 173 148
M. 128 396
M. 77 238
M. 58 62
M. 84 89
M. 557 86
M. 534 103
M. 43 244
M. 54 95
M. 55 48
M. 72 82
M. 404 69
M. 422 216
L. /0 17
L. 20 34
L. 25 11

UToro no paspeny:

BCMOMOIATEJIbHbIE MATEPWAJIbI AN19 MOHTAXA

Tpy6a roppuposaHHasg NBX @16mMmm ¢ npoTsaxkon DKC cepas
Kabenb kaHan 40x25 6enbinn

[Mogpo3eTHUK

Knunca kpenexHas gns Tpyobl @16 Ans MOHTaXXHOro NMCToneTa
Knunca kpenexHas gns Tpyobl @20 ans MOHTaXKHOro NMcToneTa
Knunca kpenexHas gns Tpyobl @25 ans MOHTaXKHOro nNMcToneTa
Knunca kpenexHas gnsi Tpyobl @32

Kopo6bka ypaBHMBaHusA noteHumnanos 100x100x50

Tpy6a rodppuposaHHasg NBX @20mm ¢ npoTsaxkon DKC cepas
Tpy6a roppupoBaHHasg NBX @25mm ¢ npoTsaxkon DKC cepas
Tpy6a rodppupoBaHHas NBX @32mm ¢ npoTsaxkon DKC cepas

PACXOAHbIE MATEPUAJIbI

Avck ans wrtpobopesa/6onrapku

M. 1251 17
M. 2 142
LUT. 70 12
yn. 30 404
yn. 30 495
yn. 9 590
yn. 2 o572
LUT. 6 393
M. 1223 21

335 26

83 48

UToro no paspeny:

wT. 1 2980

CtonmMocTb
(py6.)

33306
25604
50688
18326
3596
7476
47902
55002
10492
5130
2640
5904
27876
91152
1190
680
275
387239

21267
284
840

12120

14850

5310
1144
2358
25683
8710
3984
96550

2980
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KopoHka anmMasHas (610K, Kupnuy)

Byp 6x110

Byp 8x110

BannoH rasoBblit 47191 MOHTaXHOro NucToneTa
[BO34b A1 MOHTAXXHOro NMUCTONETA
Pecnupatop 3M

MeLuok gns mycopa

LLITykaTypHasa cMecb

PABOThI

MPOKJTAAKA N NMOAKJTIOHEHUE
MNpoknaaka kabena 3x1,5
MNpoknagka kabens 3x2,5
[Npoknagka kabens 5x1,5
MNpoknaaka kabensa 5x4
Mpoknagka nposoga ylB, LLUBBI1, NBC
[poknagka MHTEPHET Kabensa (BMTas napa)

[Mpoknagka Kkabens gnsa cucteMbl BugeoHabnogeHus /
BHUAeoaoModoHa / yMHOro goma

[NMpoknajaka akyCcTU4ecKoro npoBsoja
MOHTaX 1 packto4YeHne KOpobKM ypaBHMBAHMA NOTEHLMANOB
YcTaHoBKa U ¢pukcaumsa nogposeTHMKa rmncom

MoHTaX Kabenb KaHana 40x25

NoArOTOBUTEJIbHbBIE PABOTbI
BypeHue oTBepcTUS AN Noapo3eTHUKa
3aTshxkka kabens B roppy

CBepnieHne oTBepcTms aAnsa ¢pukcaumm kadbens/rodpbl/Tpyodbl Nog
AH06eNb XOMYT/KANNCY/KPernexHyo cKoby

YCTponcTBO WTPO6DI

Pa3meTKa NoApO3eTHUKOB / WITPO6bI NO 1a3ePHOMY YPOBHHO

NMPOYEE

YCTPONCTBO CKPbITOro KabenbHOro kaHana Ans pa3MmeLleHus
MYNbTUMEANINHbIX NPOBOAOB B 30HE YCTAaHOBKMW ayano-BMAEO
obopynoBaHus

LT, 1 5970 5970
LT, 8 142 1136
LT, 5 155 775
wrt. 10.8 551 5950.8
wTt. 6900 1 6900
L. 2 490 980
T. 10 20 200
LT, 2 460 920
UToro no paspeny: 25811
UTOr0 MATEPUATbI: 509600
M. 58 81 4698
M. 557 85 47345
M. 534 97 51798
M. 43 108 4644
M. 181 69 12489
M. 826 79 65254
M. 173 70 12110
M. 205 65 13325
LUIT. 6 560 3360
LT, 70 44 3080
M. 2 144 288
WUtoro no paspeny: 218391
LT, 70 325 22750
M. 2892 30 86760
wr. 200 9 1800
M. 104 300 31200
LUT. 1 2200 2200
Utoro no paspeny: 144710
LuT. 1 1100 1100
UToro no paspeny: 1100
WUTOIro PABOTbI: 364201
WUTOI0 PABOTbI co CKUAKOM: 345991
873802 py6.

MUTOIro MATEPUAIJIbI n PABOTDI:

WUTOI0 CO CKUAKOM:

855592 py6.



B Ha 12 mecsiues (81994 py6. B MecsL): 983931 py6.

f@;}? OcopmunTb PAaCCPOUKY
BN
Kynutb B Kpeant

» Ccon

cucTeMa BbICTpbIX
nnaaTtexemn

Onnarta KkapTamu
no6oro 6aHKa

Mb! senaem” : Hawwm napTHepb! pgenaiot :

m Bo3BeJeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopogok
B O/1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTonJjieHne

m LLTykaTypka (MexaHn3npoBaHHas )

m CTaxka nona (nonycyxas )

m NHXXeHepHOe npoeKkTupoBaHue

* Mo KaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXEHep W
cneumanusnpoBaHHble 6puragbi.

CneunanucT no pacyeTy S 74992291801
cMmeT @ http://www.electro-engineer-msk.ru
CtaHucnae 'ypMHoOBMY B info@stroyengineer.ru

@ +7 9951138233

NMPUMEYHAHUA:

3aKa3syuk:

m YucToByto oTaenky (Mansipka, o6on n T1.4,)
m YKnagky nnamTku
m HaTsa)>XHble NOTOIKU

m MOHTaX KNIMMaTUYECKUX CUCTEM
(KOHANUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

Moapsaaumk:
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